&)

4O O

Week

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

WY/

+
5

2022-2023 Spring Semester
KANG CHIAO French Syllabus

INTERNATIONAL SCHOOL Level 2

Date

02/13-02/18

02/13 First Day of
Semester
02/18 Make up for
02/27

02/20-02/24
02/27-03/03

02/27-02/28 Peace
Memorial Day
03/04 PTC

03/06-03/10

03/13-03/17

03/20-03/25

03/25 Make up for
04/03

03/27-03/31
04/03-04/07

04/03-04/05
Children’s Day &
Tomb Sweeping Day

04/10-04/14

04/17-04/21

04/24-04/28

05/01-05/05

05/08-05/12

05/15-05/19

05/22-05/26

05/29-06/02

06/05-06/09

06/12-06/17

06/17 Make up for
06/23

06/19-06/23
06/22-06/23 Dragon
Boat Festival

06/26-06/30
06/30 Last Day of
Semester

Textbook

Merci 1: Unité 6 C'est bon! Qu’est-ce qu’on mange?

Merci 1: Unité 6 Du jambon pour ma pizza

Merci 1: Unité 6 Je prépare une recette

Merci 1: Unité 6 Je mange bien
Merci 1: Unité 6 Tu manges ou?
Merci 1: Unité 6 Civilisation

Merci 1: Projet — Café Francais

Merci 1: Projet — Café Francais

Merci 1: Projet — Café Francais

Merci 1: Projet — Café Francais

Grade 8 Nanliao Trip — No Grade 8 Classes
Merci 2: Unité 0 Je me présente

Merci 2: Unité 0 Ecoute!

Merci 2: Unité 0 Qu’est-ce que tu aimes?
Merci 2: Unité 0 J'ai 98 amis sur Facebook
Merci 2: Unité 0 Tendance Mode

Merci 2: Unité 0 Qui suis-je?

Merci 2: Unité J'ai le style hip-hop

No Classes

Révision

International Department
Hsinchu Campus

Assessment

Quiz

Quiz

Projet

Projet

Projet

Projet

Quiz

Quiz

Quiz



